2007年上半年度述廉报告 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/248/2021_2022_2007_E5_B9_

B4_E4_B8_8A_c25_248983.htm 按照x廉[2006]1号文件《xx

县200x年基层纪检监察工作目标管理考评方案》的要求，现

将2006年度个人述廉情况报告如下： 1、本人及班子落实党风

廉政建设责任制情况：本人及班子都能按照党组织关于加强

廉政建设的有关规定，认真学习领会中国共产党党章，党内

生活若干准则，党的领导干部廉洁从政若干准则等有关规定

，落实目标责任制，本人按照责任制的要求，不断提高自己

的廉政意识，努力增强拒腐防变思想能力，严格执行党政有

关廉政规定和制度，规范自己的一言一行，在工作和生活中

做到勤政廉洁。 2、本人履行业务职责的情况 本人协助主任

分管招投标、蹲村挂点和招商引资工作，在工作中能认真地

做好职责范围内的各项工作，能认真学习有关的条例、法规

，强化大局意识，进一步增强遵守党纪国法的自觉性，认真

做好反腐倡廉自我教育和学习，增强理想信念，廉洁从政，

用党纪政纪规范自己的行为，在招投标活动中，严格按照公

开、公平、公正的原则进行。搞好监督管理和协调工作。能

认真履行领导干部不准利用职权违规干预和插手建设工程招

投标的规定，更没有利用自己分管工程的招投标工作的便利

，为亲友谋取利益和提供过方便。 3、落实民主集中制和领

导班子议事规则的情况 能认真做好自己的分管的工作，解决

好工作中存在的薄弱环节，求真务实，坚持民主集中制的原

则，个人服从组织，较好地遵守本委议事制度，克服个人主

义。 4、本人遵守《廉政准则》及领导干部廉洁自律各项规

定的情况 能严格遵守“四大纪律，八项要求”；遵守“九条

禁令”，没有收受与其行使职权有关单位、个人的现金、有

价证券和支付凭证。能严格执行领导干部配偶、子女从业的

有关规定，配偶下岗职工现自谋职业，儿子还在读书尚未就

业。没有违反规定收送钱物，更没有跑官要官。2006年，家

庭没有发生或举办过婚丧喜庆事宜；没有参加过赌博活动，

做到了有关规定的要求。 5、执行领导干部个人重大事项报

告的情况 能按照要求遵守重大事项报告制度，今年本人没有

发生重大事项，所以也没有违反制度的情况。 6、本人廉洁

承诺 本人在今后的工作中，将继续严格遵守《廉政准则》及

领导干部廉洁自律各项规定，不断增强廉洁奉公，执政为民

的意识，从严要求自己，加强学习，认真履行好自己的工作

职责，深入实际、实事求是，搞好调查研究，做到廉洁奉公

、勤政为民。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com